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Match nr: 11 Serie: Nordic Open Beach 2025
Datum: 2025-08-23 Kl: 13:00
Arena: ,

London Beach Handball - Beach Handball Tilburg

Rad [ Tid Mal

1 0:00
2 1:12  2-0

3 1:27 2-2

4 1:54 4-2

5 2:10 |44

6 2:23 |6-4

7 3:20 |84

8 3:34 86

9 3:42 10-6

10 |4:27 |10-8

11 436 10-10

12 |5:23 10-12

13 5142 12-12

14 5555 12-14

15 6:17 14-14

16 6:34 14-16

17 6550 14-18

18 7:28 16-18

Lag Handelse Nr |Spelare

Start forsta set
London 2p 360 77 | Antonio Lerena
Beach...
Beach 2p 360 10 Thomas Robben
Handba...
London 2p 360 77 | Antonio Lerena
Beach...
Beach 2p inflight 19 |Felix Nass
Handba...
London 2p specialist 19 | Nelson Oliveira
Beach...
London 2p 360 8 Pedro Fernandes
Beach...
Beach 2p inflight 19 |Felix Nass
Handba...
London 2p 360 77 | Antonio Lerena
Beach...
Beach 2p 360 19 |Felix Nass
Handba...
Beach 2p 360 10 | Thomas Robben
Handba...
Beach 2p 360 19 | Felix Nass
Handba...
London 2p specialist 77 | Antonio Lerena
Beach...
Beach 2p 360 19 |Felix Nass
Handba...
London Straffmal 8 Pedro Fernandes

Beach...
Beach 2p inflight 2 Bas Van den Dugen
Handba...
Beach 2p 360 10 | Thomas Robben
Handba...
London 2p specialist 96 |Alann Rathery
Beach...
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

7:49

8:04

8:19

9:09

9:28

9:39

10:00

10:00

10:22

10:41

11:32

12:05

13:09

13:28

13:42

14:03

14:19

14:39

14:48

15:11

15:31

15:42

16:05
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16-20

18-20

18-22

20-22

20-24

22-24

22-26

22-28

24-28

24-30

26-30

26-32

28-32

28-34

30-34

30-36

32-36

34-36

Beach

Handba...

London

Beach...

London

Beach...

Beach

Handba...

London

Beach...

Beach

Handba...

Beach

Handba...

London

Beach...

Beach

Handba...

Beach

Handba...

Beach

Handba...

London

Beach...

Beach

Handba...

London

Beach...

Beach

Handba...

London

Beach...

Beach

Handba...

London

Beach...

Beach

Handba...

London

Beach...

London

Beach...

2p 360

Timeout

2p inflight

2p 360

2p inflight

Timeout

1:a set ar slut

2:a set startades

2p 360

2p inflight

2p 360

2p inflight

Straffmiss

2p 360

2p 360

2p inflight

2p 360

2p specialist

2p 360

Straffmal

2p specialist

2p specialist

2p 360
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10

22

10

22

19

22

10

10

19

22

19

19

77

Thomas Robben

Dawid Chodyra

Thomas Robben

Dawid Chodyra

Felix Nass

Dawid Chodyra

Thomas Robben

Bas Van den Dugen

Thomas Robben

Pedro Fernandes

Felix Nass

Dawid Chodyra

Felix Nass

Daichi Takemura

Felix Nass

Pedro Fernandes

Sander van Geel

Pedro Fernandes

Antonio Lerena




42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

16:25

16:52

17:21

18:32

18:41

19:08

19:26

19:51

20:00

20:00
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34-38

36-38

36-40

38-40

38-42

40-42

40-44

40-45

Beach

Handba...

London

Beach...

Beach

Handba...

London

Beach...

Beach

Handba...

London

Beach...

Beach

Handba...

Beach

Handba...

Beach

Handba...

2p 360

2p specialist

2p 360

2p inflight

2p inflight

2p inflight

2p 360

Timeout

1p

Matchen ar slut

10

19

22

22

10

19

Thomas Robben

Daichi Takemura

Felix Nass

Dawid Chodyra

Bas Van den Dugen

Dawid Chodyra

Thomas Robben

Felix Nass
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